ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	29.01. 2021 г.                                                   № 46-рг

	г.Тулун

	Об утверждении состава муниципального проектного офиса Администрации Тулунского муниципального района

В соответствии с Положением о муниципальном проектном офисе Администрации Тулунского муниципального района, утвержденным распоряжением Администрации Тулунского муниципального района от 30.12.2020 г. № 658-рг, руководствуясь статьями 22, 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»:
1. Утвердить состав муниципального проектного офиса Администрации Тулунского муниципального района (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района С.Н. Труса.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                     М.И. Гильдебрант
Утвержден

распоряжением Администрации
Тулунского муниципального района
от «___»________ 2021 г. № _____-рг
СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРОЕКТНОГО ОФИСА

АДМИНИСТРАЦИИ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(далее – муниципальный проектный офис)
	Трус Сергей Николаевич
	- председатель комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, руководитель муниципального проектного офиса;

	Молоцило Ольга Васильевна
	- начальник управления по экономике и прогнозированию комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, заместитель руководителя муниципального проектного офиса;

	Тасенкова Лариса Леонидовна
	- заведующая отделом по развитию предпринимательства комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района, администратор муниципального проектного офиса;

	Участники муниципального проектного офиса:

	Романчук Галина Эдуардовна
	- председатель комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района;

	Егорова Римма Юрьевна
	- начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района;

	Бруева Татьяна Анатольевна
	- председатель комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района;

	Клусс Егор Степанович
	- председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации Тулунского муниципального района;

	Скурихин Сергей Витальевич
	- председатель комитета по образованию администрации Тулунского муниципального района – заведующий МКУ «Центр  методического и финансового сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального района»;

	Генералов Игорь Олегович
	- директор МОУ «Котикская средняя общеобразовательная школа»;

	Иванова Мария Николаевна
	- заведующая МДОУ детский сад «Колосок»;

	Константинова Любовь Ивановна
	- председатель комитета по  культуре, молодёжной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района;

	Дебайкина Елена Викторовна
	- директор МКУК «Межпоселенческая центральная библиотека им. Г.С. Виноградова»;

	Коробова Галина Александровна
	- главный специалист в сфере закупок – контрактный управляющий администрации управления по экономике и прогнозированию комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района;

	Гладун Светлана Алексеевна
	- заведующая отделом по работе со средствами массовой информации аппарата администрации Тулунского муниципального района.

PAGE